
Pubblicazione Graduatorie Provvisorie  – CANDIDATURE ESPERTI INTERNI-ESTERNI DI PROGETTO  INFANZIA Pagina 1 

 

      

 

 

 
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO  AMANTEA CAMPORA – AIELLO CALABRO 

Infanzia – Primaria  - Secondaria di I° grado 
Cod. Mecc. CSIC81800B  –   Sito WEB ISTITUTO _  http://www.comprensivocampora-aiello.gov.it 

Sede Amministrativa  Via delle Ginestre, snc  -  87032     Frazione Campora S. Giovanni  - Comune di Amantea 
        Tel/Fax  0982.46232     e-mail :  csic81800b@istruzione.it     PEC :  csic81800b@pec.istruzione.it 

Codice  IPA Univoco UFKHDM        -          C.F.  86002270782 
Con  SEZ. ASSOCIATE :  

CSAA818018      AMANTEA CAMPORA   -   CSAA818029     AIELLO C.   -  CSAA81804B    CLETO   -  CSAA81803A  SERRA D'AIELLO                                         

CSEE81801D     AMANTEA CAMPORA   -   CSEE81803G    AIELLO C.   -  CSEE81804L     CLETO                                                                                                  

CSMM81801C   AMANTEA CAMPORA   -   CSMM81802D  AIELLO C.   -  CSMM81803E   CLETO 

 

          

 
 

 
 

 

   Prot.  n°   299 / 2      -      C 17 

 

   Campora S. Giovanni,    23  Gennaio  2019  

 
  

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020. Avviso 

pubblico 1953 del 21/02/2017-”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. – 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi,anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di 

docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – 

espressione creativa espressività corporea); Autorizzazione progetto e impegno di spesa contrassegnato con i codici: 

10.2.1A-FSEPON-CL-2017-2; 
CUP I97I18000400006 
 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO  il Bando di Selezione emesso da questa Istituzione Scolastica (prot. n.4864 - C/17  del 28/12/2018);  

ESAMINATE le buste, constatata l’integrità delle stesse, le candidature pervenute, la conformità ai requisiti previsti 

dal bando;  

VISTO  il Verbale della Commissione di valutazione che si è riunita in data 16.01.2019  
              (prot. 255/2 -  C/17  del 21.01.2019); 

 

 
DECRETA  

LA PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE 

SELEZIONE  ESPERTI  INTERNI/ESTERNI – MODULI  INFANZIA 
 

 

 
 

LA TABELLA DI VALUTAZIONE ALLEGATA, AVRÀ VALORE DI NOTIFICA AGLI INTERESSATI E SARÀ AFFISSA 
ALL’ALBO ON-LINE E SUL SITO WEB DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA. 
 
GLI INTERESSATI POTRANNO PRODURRE RECLAMO AVVERSO TALE GRADUATORIA ENTRO 5 (CINQUE) GIORNI 
DALLA DATA DI PUBBLICAZIONE. 

 

 

Campora S.G. 23.01.2019 

                                                                                                           



Pubblicazione Graduatorie Provvisorie  – CANDIDATURE ESPERTI INTERNI-ESTERNI DI PROGETTO  INFANZIA Pagina 2 

 

 
 

 
 

 
LA PRESENTE HA VALORE DI NOTIFICA AGLI INTERESSATI 

RECLAMO AVVERSO TALE GRADUATORIA PROVVISORIA  ENTRO 5 (CINQUE) GIORNI DALLA DATA DI PUBBLICAZIONE.                  

 
                 
 

Campora San Giovanni, 23 gennaio 2019 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            


